
公告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2022年10月9日 星期日
责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、原国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经惠民县人民政府批准，惠民县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让9宗国有建设

用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他

组织，除法律另有规定者外均可参加本次国有建设

用地使用权网上挂牌活动，申请人可以单独申请，

也可以联合申请。

三、用地项目说明

2021-M105 号地块、2022-M016 号地块、

2022-M017号地块、2022-M055号地块按工业

用地标准地出让，固定资产投资强度、容积率、亩均

税收、单位能耗GDP增加值、单位排放增加值等指

标按照惠民县自然资源和规划局等6部门联合下

发的《关于印发惠民县工业“标准地”出让4个文件

的通知》（惠自然资规字[2019]71号）规定的惠民

县“标准地”控制性指标（试行）标准执行，土地竞得

人在签订《土地出让合同》时须同时向有关部门做

出承诺。

四、出让资料获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求，

见网上挂牌出让文件。竞买申请人可登录惠民

县 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站（http://jypt.

bzggzyjy.cn/hmweb/）国有建设用地使用权网

上交易系统（以下简称网上交易系统）查看和打

印出让文件。

五、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件，到惠民县公共资

源交易中心311办公室或滨州市公共资源交易中

心三楼信息录入窗口申请办理数字证书后，方可登

录网上交易系统提交申请并参与竞买（已办理过数

字证书的竞买人可直接登陆系统使用）。

竞买申请人须在2022年10月31日17时00

分前登录网上交易系统提交竞买申请，并按要求足

额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2022年10月

31日17时00分00秒。

六、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌时间

为：2022 年 10 月 21 日 09 时至 2022 年 11 月 2

日17时。

七、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照

价高者得的原则确定竞得入选人，惠民县公共资源

交易中心只对网上挂牌的竞得入选人进行资格审

查。审查通过者确定为竞得人。

八、联系方式

惠民县自然资源和规划局
联系电话：0543—5327005
惠民县公共资源交易中心
咨询电话：0543—5322101
数字证书办理电话：
0543—5322106、0543-3165927

2022年9月30日

地块编号

2021-M105

2022-M016

2022-M017

2022-M055

2022-M060

2022-M061

2022-M062

2022-M063

2022-M064

土地位置

惠民县胡集镇成官社区，

创业大道以西

惠民县开发区乐安三路以

东、孙武七路以南

惠民县开发区乐安三路以

东、孙武七路以南

惠民县220国道以北，朱宋

沟以东地块

惠民县清河镇丁家庄村，

220国道以北

惠民县孙武街道东门街、

付家村

惠民县姜楼镇姜梁路以

北、安惠路以东

惠民县220国道以北、胡集

镇高效区新武大道以西

惠民县220国道以北、胡集

镇高效区新武大道以西

出让面积

（m2）

64329

55505

51598

169876

5000

27279

13788

1870

27401

56145

土地用途

工业

工业

工业

工业

居住

居住

居住

商业

居住

居住

出让年限

（年）

50

50

50

50

70

70

70

40

70

70

规划设计主要指标

容积率

≥1.0

≥1.0

≥1.0

≥1.0

＞1.0且≤1.6

＞1.0且≤2.0

＞1.0且≤1.8

＞1.0且≤1.3

＞1.0且≤1.3

建筑密度（%）

≥40

≥40

≥40

≥40

≤28

≤25

≤28

≤25

≤25

绿地率（%）

≤15

≤15

≤15

≤15

≥35

≥35

≥30

≥35

≥35

增价幅度

(万元)

5

5

5

5

2

5

5

5

5

起始价

（万元）

2438

2104

1956

6437

450

6547

1542

2672

5475

竞买保证金

（万元）

2438

421

392

1288

90

1310

309

535

1095

不动产单元号

371621105052GB0000

4W00000000

371621201091GB0001

0W00000000

371621201091GB0000

9W00000000

371621105054GB0001

4W00000000

371621108022GB0000

8W00000000

371621101107GB0000

5W00000000

371621110064GB0000

7W00000000

371621105083GB0000

1W00000000

371621105083GB0000

2W00000000

惠民县自然资源和规划局 惠民县公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
惠自然资规告字[2022]6号

联系电话：3186726 18563092198(微信同步)遗失声明
惠民县何坊街道海英货物运输

店道路运输经营许可证丢失，证号：
371621907847，特此声明。

山东汇晟国际贸易有限公司东
盟 原 产 地 证 丢 失 ，证 书 号 ：
E225871985021508，声明作废。

邹平县瀚宇物流有限公司鲁
MCP167（黄牌）车辆道路运输证丢
失，证号：371626806859，声明作
废。

博兴县服务业发展办公室银行
开 户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号:

J4666001034001，声明作废。
山东惠民农村商业银行股份有

限公司丢失滨州电视台于2022年7
月22日开具的山东省增值税普通发
票（第二联）壹张，编号：460161611，
金额贰万陆仟元整，声明作废。

受有关单位委托，我中心定于2022年10
月18日上午10时起在滨州公共资源产权（要
素）交 易 大 厅（http://jypt.bzggzyjy.cn/
JingJiaMidBoot/html/cqbiaodilist.html）
以网络动态报价方式公开处置:1.滨州市财政
局中央空调机组一宗;2.公务用车（帕萨特、东
风等）一宗，所有拍卖车辆均不含号牌。自由
报价期：自2022年10月9日10时起，限时报
价期：自2022年10月18日10时起。

符合竞买方资格要求（详情参见交易大

厅）的竞买申请人须提前注册登录滨州公共资
源产权（要素）交易大厅提交竞买申请，自动获
取账号并按要求足额缴纳竞买保证金。竞买保
证金到账截止时间:2022年10月17日16时
（以银行到账时间为准）。本次公告所涉及资产
只接受网上竞买申请，通过网上银行或手机银
行即时到账（竞买申请人名称和交款方名称
须一致）。

竞得入选人须在竞价结束后登陆竞价平
台进行身份验证，同时下载成交确认书并在
买受人处盖章（或签字），携带本人（单位）有
效身份证件及复印件到标的所在单位办理成
交确认手续。

标的展示时间：
2022年10月12日-10月14日
展示地点：标的物所在地
展示电话：13805430819（空调）

18805430799（帕萨特）
19154337999（东风）

中心地址：滨州市黄河八路355号
中心电话：
0543—3165921 3165536
技术支持电话：0543-3165525

滨州市公共资源交易中心
2022年10月9日

国有资产处置公告


